令和５年４月１日

取引業者 各位

富山大学事務組織の再編に伴う組織名称等の変更について

 令和５年４月１日付事務組織再編に伴い、契約に係る組織名称等が下記のとおり変更と
なる旨、お知らせします。

記

変更となる組織名称

令和５年３月３１日まで 令和５年４月１日から
財務部

経理課契約チーム
（五福キャンパス）

財務施設部
経理第一課契約チーム
（五福キャンパス）

※高岡キャンパスの契約事務は経理第一課が
担当（検収は高岡キャンパスで実施）

人社芸術系事務部
芸術系総務・学務課会計チーム

（高岡キャンパス）
医薬系事務部

経理・調達課調達チーム
（杉谷キャンパス）

財務施設部
経理第二課契約チーム
（杉谷キャンパス）

学術情報部
図書館情報課／図書館利用支援課

（全キャンパス）

研究推進部
学術コンテンツ課
（全キャンパス）

変更となる契約者名義

令和５年３月３１日まで 令和５年４月１日から

分任契約責任者
施設企画部長 分任契約責任者

財務施設部長 分任契約責任者
医薬系事務部長

分任契約責任者
学術情報部長

分任契約責任者
研究推進部長

 ■本件に関する問い合わせ先

経理第一課（五福）076-445-6055
経理第二課（杉谷）076-434-7036
学術コンテンツ課（五福）：076-445-6894
学術コンテンツ課（杉谷）：076-434-7162
学術コンテンツ課（高岡）：0766-25-9110

	案_事務組織再編に伴う組織名称等の変更について